
Zarządzenie  Nr  0050.226.2020                                                  

 Wójta  Gminy  Krzyżanowice                                                                                                                                                      

z  dnia 12 listopada 2020 roku 

 

   w sprawie: powołania Zespołu do opracowania ramowych zasad wdrożenia  
Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Gminy Krzyżanowice i jednostkach 
organizacyjnych  Gminy Krzyżanowice.                       

   Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.. 7 ust. 1, 4a i 5 ustawy z dnia 4 października 
2018r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1342 ze zmianami)  

 
 zarządzam, co następuje: 

    § 1  

Powołuję Zespół do opracowania ramowych zasad wdrożenia Pracowniczych Planów 
Kapitałowych w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych zwany dalej Zespołem, 
w składzie:  

1. Małgorzata Krzemien - Sekretarz Gminy -  Przewodniczący Zespołu, 
2. Michał Marek  - Skarbnik Gminy  - członek Zespołu, 
3. Dorota Cycon  - Inspektor  ds. kadr i obsługi sekretariatu wójta – członek Zespołu,  
4. Irena Graca   - Inspektor ds. płac – członek Zespołu. 

 
 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. analiza aspektów organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia Pracowniczych 
Planów kapitałowych, zwanych dalej PPK, o których mowa  w ustawie z dnia 4 października 
2018 r. o Pracowniczych Planach Kapitałowych (t.j. Dz. U. z  2020 r. poz. 713); 

2. analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Gminy i jednostkach 
organizacyjnych, niezbędnych do obsługi obowiązków wynikających  z zapisów ustawy  
PPK; 

3. analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK w jednostkach organizacyjnych oraz 
długofalowych skutków dla  budżetu Gminy; 

4. opracowanie ramowych zasad dotyczących dokonywania wpłat dodatkowych 
przekazywanych przez pracodawcę, z uwzględnieniem jego możliwości finansowych; 

5. analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansujące oraz 
opracowanie propozycji kryteriów wyboru  instytucji finansującej; 

6. opracowanie rekomendacji instytucji finansowych zajmujących się zarządzeniem                                      
i prowadzeniem; 

7. Przedstawienie Wójtowi Gminy zbiorczej informacji z prac zespołu, w celu wyboru instytucji 
finansowej zarządzającej i prowadzącej PPK w Urzędzie Gminy Krzyżanowice.  

          



 

 

    § 3 

Po dokonaniu wyboru instytucji finansowej i zawarciu umowy o prowadzenie PPK, Zespół 
rozwiązuje się.      

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

W związku z obowiązkiem wdrożenia ustawy o pracowniczych planach kapitałowych                                  
w jednostkach samorządu terytorialnego zachodzi potrzeba przeprowadzenia analizy i zasad 
wdrożenia w/w ustawy w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych. 

W tym celu powołuje się zespół w skład którego wchodzi reprezentacja osób  zatrudnionych                    
w urzędzie gminy oraz osoby wskazane do współpracy z gminnych jednostek organizacyjnych 
gminy. 

 

 

 

 §

5 

  

 

  

  

  


